様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

山添村長       様

申請者 住  所

氏  名         印

山添村農地保全継続事業補助金交付申請書

下記のとおり、山添村農地保全継続事業を実施したいので、山添村農地保全継続事

業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付

を申請します。

記

１ 交付申請額  金            円

２ 事業内容

３ 添付書類

（１） 事業計画書（様式第２号）

（２） 見積書（※ 耕作放棄地解消の場合）

（３） 農地の現況写真（※ 耕作放棄地解消の場合）

（４） 位置図

（５） 組織の連絡先（様式第３号）（※ 法人又は営農組織の場合）

様式第２号（第４条関係）

事業計画書

事業項目 対象地番 地 目 面積(ａ) 所有者 現耕作者 交付額（円）

合 計

（注）１ 農地面積は農地台帳に基づき記載すること。１ａ単位とし、１ａ未満は切り捨てること。

   ２ 交付額は千円未満を切り捨てること。

様式第３号（第４条関係）

組織の連絡先等

組 織 名

所 在 地

代 表 者

 氏 名

 住 所

ＴＥＬ   ＦＡＸ

事  務

責 任 者

 氏 名

 住 所

ＴＥＬ   ＦＡＸ

e-mail

構成員数   （     年度現在）

そ の 他

上記の個人情報は、山添村農地保全継続事業に係る事務のみに使用します。